Deliberazione n | 99 | del 1 5 MAG. 2014 | Atti 7/2014

Oggetto: In relazione alla deliberazione n. 145 dell'8 aprile 2014. Provvedimenti conseguenti.

## IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con provvedimento n. 145 dell'8 aprile 2014 atti n. 7/2014, questa Amministrazione ha deliberato di provvedere alla copertura di un posto di Dirigente Medico di Cardiologia a tempo unico ed indeterminato relativo all'integrazione al Piano Assunzioni Anno 2013 - approvato con D.G.R. X/1184 del 20 dicembre 2013 - mediante trasferimento dall'Azienda Ospedaliera Ospedale Luigi Sacco di Milano a questa Azienda Ospedaliera del dott. GIOVANNI MAURIZIO SALERNO;

considerato che l'Azienda Ospedaliera Ospedale l'uigi Sacco di Milano con determinazione dirigenziale n. 213 del 16 aprile 2014 ha espresso il proprio nulla osta al trasferimento in argomento con decorrenza 9 giugno 2014;

acquisito il visto contabile della S.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie per la copertura economica degli oneri derivanti dal presente provvedimento;

dato atto dei pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo, acquisito come in atti,

## DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

- 1) di prendere atto che il trasferimento del dott. GIOVANNI MAURIZIO SALERNO Dirigente Medico di Cardiologia a tempo unico ed indeterminato dall'Azienda Ospedaliera Ospedale Luigi Sacco di Milano a questa Azienda Ospedaliera, avrà decorrenza dal 9 giugno 2014;
- 2) di dare atto che l'onere derivante dal presente provvedimento ammontante ad € 65.793,26= annuo lordo verrà registrato, a cura della SC Gestione delle Risorse Economico Finanziarie e Controllo di Gestione tra i costi dei bilanci economici preventivi degli esercizi di competenza;

Deliberazione n | 99 | del 1 5 MAG. 2014 | Atti 7/2014

- 3) di dare, altresì, atto che tale spesa rispetta il vincolo di costo per il personale dipendente stabilito dal Decreto Regionale n. 868/2014 e dal modello A allegato al B.P.E. 2014;
- 4) di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo preventivo, ai sensi dell'art. 18, comma 7, della L.R. n. 33/2009;
- 5) di disporre la pubblicazione della presente determinazione, dando atto che la stessa è immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 18 comma 9 della L.R. n. 33/2009.

IL DIRETTORE GENERALE (dott. Amedeo S. Tropiano)

CON I PAREIRI FAVOREVOLI DE COMPETENZA DEL

DIRETTORE AMMINISTRATIVO (dott. Renato Malaguti)

DIRETTORE SANITARIO (dott. Nunzio A Brecino)

S.C. Gestione delle Risorse Umane e Relazioni Sindacali

Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimen Responsabile del Procedimento: dott.ssa Sandra Di Simone Deliberazione n

199 | del 15 MAG. 201

Atti 7/2014

## **RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE**

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'Albo online di questa Azienda Ospedaliera, per rimanervi affissa per quindici giorni consecutivi.

U.O. AFFARA GENERALI E LEGALI L'ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

(Maria Cianchella)

L'atto si compone di n. 3 (tre) pagine.